
 
 
 
 
 

  AXE MARSEILLE – AVIGNON - BOLLENE VIA ARLES  
 

Pour la journée du mardi 08 Mars 2016 les trains  
suivants   sont supprimés,  des cars de 
substitution sont m is en place   
Mouvement social national interprofessionnel du mardi 08 Mars 2016 
19h00 au jeudi 10 Mars 2016 08h00. 
 
 

 

 

• TER Mobile   
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare. 

• TER Flash Trafic  
service d’alerte gratuit par courriel 

• TER Flash trafic Abonnés,  
service d’alerte gratuit par SMS, 
réservé aux abonnés 

 

 

 
 
• Service Prochains Départs  
Pour connaître les 4 prochains 
départs de votre gare à partir du 
code postal de votre gare, 
composez le 0 800 11 40 23, puis 
tapez 1. 
 
 

• CONTACT TER 
0 800 11 40 23 
Tous les jours de 7h à 21h30 
Service et appel gratuits 

• Site internet TER PACA 

Scannez ce 
flashcode et 

retrouvez ces 
informations sur 

TER Mobile

Sens MARSEILLE – LYON 
 

  TER CAR TER CAR 
  879512 453002 17714 453004 
MARSEILLE ST CHARLES 10:14   11:06   
ARENC 10:19   -   
SEON ST HENRY -   -   
L'ESTAQUE 10:29   -   
PAS DES LANCIERS 10:39   11:21 *   
VITROLLES  10:43   11:26   
ROGNAC 10:48   11:28 *   
ST CHAMAS 11:00   -   
MIRAMAS 11:06 09:45 11:43 11:40 
ST MARTIN DE CRAU 11:16 - - - 
ARLES 11:26 - 12:00 - 
TARASCON  - - - - 
AVIGNON TGV - - - - 
AVIGNON CENTRE 11:45 12:15 12:21 14:10 
SORGUES     -   
BEDARRIDES     -   
COURTHEZON     -   
ORANGE     12:37   
BOLLENE LA CROISIERE     12:48   
LYON PART DIEU     14:40   

Sens LYON-MARSEILLE 

 
*ARRETS  SUPPLEMENTAIRES 
Des modifications ou des circulations supplémentair es sont susceptibles d’être mises en place. Le prog ramme complet de la période 
concernée est consultable sur les canaux d’informat ion ci-dessous. Renseignez-vous avant votre départ             V2 

  TER CAR CAR TER TER CAR 
       
  879523 453003 455659 879557 879667 455653 
LYON PART DIEU             
BOLLENE LA CROISIERE             
ORANGE             
COURTHEZON             
BEDARRIDES             
SORGUES              
AVIGNON CENTRE 12:17 12:25 18:05 18:05 18:45 18:50 
AVIGNON TGV - - - - 18:40 - 
TARASCON  - - - -   - 
ARLES 12:35 - 18:50 18:25   - 
ST MARTIN DE CRAU 12:45 - 19:15 18:35   - 
MIRAMAS 12:56 14:55 19:40 18:45   20:20 
ST CHAMAS 13:00           
ROGNAC 13:12           
VITROLLES AEROPORT MARSEILLE 13:17           
PAS DES LANCIERS 13:21           
L'ESTAQUE 13:30           
SEON ST HENRY -           
ARENC 13:43           
MARSEILLE ST CHARLES 13:51       19:24   


